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III. Téléphonie 
 
  

H.T. 
 

T.T.C. 
III.1. Ligne téléphonique 
 

  
Prix par mois 

Abonnements 
Abonnement téléphonique analogique 
Abonnement téléphonique ISDN 
  
Installation 
Nouveau raccordement (activation) d’une ligne analogique 
Nouveau raccordement (activation) d’une ligne ISDN 
Les frais d’une installation, de modifications ou du déménagement d’une ligne téléphonique peuvent varier. 
Les différents frais sont explicitement énoncés dans la liste des prix « Télécommunications » de l’Entreprise 
des Postes et Télécommunications. 
 
 

 
16,00 
22,00 

 
 

50,00 
75,00 

 

 
18,40 
25,30 

 
 

57,50 
86,25 

 

 
 
III.2. LOL Mobile 
 

  
Prix par mois 

Abonnements (pour les clients d’un accès haut débit de Luxembourg Online) 
Abonnement « Mobile Komplett1 » 
Abonnement « Mobile Komplett Family2 » 
Abonnement « Mobile Nine » 
Abonnement « Mobile Flat3 » 
Abonnement « Mobile Flat Plus4 » 
1100 unités nationales comprises 
2Mobile Komplett Family uniquement disponible avec un abonnement Mobile Komplett pour membres du   
  même ménage.¨ 
3Appels illimités5 vers le réseau national fixe et le réseau mobile LOL Mobile et Voxmobile  
4Appels illimités5 vers le réseau national fixe et les réseaux mobiles nationaux 
5Téléphonie nationale fixe illimitée sauf numéros spéciaux (type 800, 900, jeux, televoting, etc.) 
 
Tarifs 
Vers numéro fixe 
Vers numéro mobile 
Vers boîte vocale 
SMS 
 
Liste complète des tarifs sur www.internet.lu/lolmobile/tarifs.htm 
 
 

 
7,83 
0,00 
7,83 

17,39 
26,09 

 
 
 
 
 
 
 
 

7,83 ct 
7,83 ct 
7,83 ct 
7,83 ct 

 

 
9,00 
0,00 
9,00 

20,00 
30,00 

 
 
 
 
 
 
 

Prix par minute 
9,00 ct 
9,00 ct 
9,00 ct 
9,00 ct 
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H.T. 
 

T.T.C. 
III.3. Cable Phone 
Cable Phone est le service de Luxembourg Online qui permet de téléphoner via le câble TV. 
 
Installation du service Cable Phone  
(comprend la configuration et le test avec un téléphone avec câblage jusqu’à 5 mètres) 
 

 
 
 

0,00 

 
 

 
0,00 

 
Prix par mois 

Cable Phone+   - Abonnement mensuel de base 
Cable Phone+   - Abonnement mensuel de base 
Cable Phone Flat   - Abonnement mensuel de base 
 
Cable Phone+, disponible avec CABLE DSL Gold ou Platin, ainsi que Cable Phone Flat, 
disponible avec CABLE DSL Bronze ou Silver, vous garantissent les mêmes tarifs que le 
service Cable Phone et vous offre en plus la téléphonie nationale fixe illimitée, sauf numéros 
spéciaux (offre réservée aux clients résidentiels). 
 

 3,48 
3,48 
6,96 

4,00 
4,00 
8,00 

Tarifs 
Vers un autre utilisateur Cable Phone 
Vers un autre utilisateur d’un service VoIP avec no. SIP 
Vers un numéro national fixe en tarif peak (1) 
Vers un numéro national fixe en tarif off-peak (1) 
Vers un numéro national mobile en tarif peak 
Vers un numéro national mobile en tarif off-peak 
Vers un numéro fixe de l’Allemagne, Espagne, France, Italie, Portugal et Royaume-Uni 
Vers un numéro fixe de la Zone 1 (2) 
 
(1) Peak: - Lundi à vendredi de 8h00 à 19h00 
Off Peak: - Lundi à vendredi de 19h00 à 8h00 
Off Peak: - Weekends et les jours fériés 
 
(2) Zone 1 : 
Australie, Autriche, Belgique, Canada, Corée du Sud, Danemark, Estonie, Etats-Unis, Finlande, Grèce, 
Hongrie, Irlande, Islande, Japon, Nouvelle Zélande, Norvège, Pays-Bas, Pologne, Rép. Tchèque, 
Suisse 
 
Tarifs vers les autres destinations 
Veuillez consulter le site http://www.internet.lu/telephonie/tarifs 
 

 
0,00 ct 
0,00 ct 
1,74 ct 
0,87 ct 

15,21 ct 
13,48 ct 

1,74 ct 
5,22 ct 

 

Prix par minute 
0,00 ct 
0,00 ct 
2,00 ct 
1,00 ct 

17,50 ct 
15,50 ct 

2,00 ct 
6,00 ct
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H.T. 

 
T.T.C. 

III.4. Classic Phone 
Classic Phone est un service dit de présélection qui vous permet de faire passer tous vos appels par 
Luxembourg Online sans avoir besoin de composer un préfixe. 
 

  
 
 

Prix par mois 
Abonnement mensuel de base 
  

 0,00 
 

0,00 

Tarifs 
Vers un numéro national fixe en tarif peak (1) 
Vers un numéro national fixe en tarif off-peak (1) 
Vers un numéro national mobile en tarif peak 
Vers un numéro national mobile en tarif off-peak 
Vers un numéro fixe de la Zone 0 
Vers un numéro mobile de la Zone 0 
Vers un numéro fixe de la Zone 1  
Vers un numéro mobile de la Zone 1 
Vers un numéro fixe de la Zone 2 
Vers un numéro mobile de la Zone 2 
Vers un numéro fixe de la Zone 3 
Vers un numéro mobile de la Zone 3 
Vers un numéro fixe de la Zone 4 
Vers un numéro mobile de la Zone 4 
Vers un numéro fixe de la Zone 5  
Vers un numéro mobile de la Zone 5 
 
(1) Peak: - Lundi à vendredi de 8h00 à 19h00 
Off Peak: - Lundi à vendredi de 19h00 à 8h00 
Off Peak: - Weekends et les jours fériés 
  

 
2,39 ct 
1,19 ct 

15,21 ct 
13,48 ct 

5,22 ct 
21,74 ct 

6,96 ct 
21,74 ct 
12,17 ct 
21,74 ct 
22,17 ct 
24,78 ct 
29,56 ct 
32,30 ct 
78,26 ct 

122,87 ct 

Prix par minute 
2,75 ct 
1,37 ct 

17,50 ct 
15,50 ct 

6,00 ct 
25,00 ct 

8,00 ct 
25,00 ct 
14,00 ct 
25,00 ct 
25,50 ct 
28,50 ct 
34,00 ct 
37,15 ct 
90,00 ct 

141,30 ct 

Zone 0 
Allemagne, Espagne, France, Italie, Portugal, Royaume-Uni, 
 
Zone1  
Autralie, Autriche, Argentine, Azores, Belgique, Canada, Chili, Chine, Corée du Sud, Danemark, Estonie, Etats-Unis, Finlande, Grèce, 
Hawaï, Hong Kong, Hongrie, Îles Catham, Irlande, Islande, Israël, Japon, Malaisie, Nouvelle Zélande, Norvège, Pays-Bas, Pologne, 
Puerto Rico, Rép. Thèque, San Marino, Singapour, Suède, Suisse, Taiwan, Vatican  
 
Zone 2  
Andorre, Chypre, Croatie, Guam, Liechtenstein, Monaco, Russie, Slovénie  
 
Zone 3  
Afrique du Sud, Alaska, Algérie, Bahamas, Bermudes, Botswana, Brésil, Brunei, Bulgarie, Colombie, Costa Rica, El Salvador, Géorgie, 
Ghana, Gibraltar, Guadeloupe, Indonésie, Jamaïque, Kuwait, Kirghizstan, Lesotho, Liban, Lituanie, Lituanie, Lettonie, Macao, Malawi, 
Mariannes du Nord, Martinique, Mexique, Mongolie, Palestine, Panama, Pérou, République Dominicaine, République Slovaque, 
Roumanie, Samoa (USA), Swaziland, Thaïlande, Uganda, Ukraine, Uruguay, Ouzbékistan, Venezuela, Zambie, Zimbabwe  
 
Zone 4  
Albanie, Antigua & Barbuda, Antilles Néerlandaises, Arménie, Aruba, Bangladesh, Barbade, Bénin, Bolivie, Bosnie Herzégovine, 
Burkina Faso, Burundi, Congo, Côte d’Ivoire, Doménica, Equateur, Égypte, Féroé, Gabon, Grenada, Guatemala, Guinée, Guyane 
Française, Haïti, Îles Caïmans, Îles Virgin (UK), Inde, Iran, Jordanie, Kazakhstan, Laos, Libye, Malte, Moldavie, Mozambique, Namibie, 
Niger, Nigeria, Paraguay, Philippines, Rép. Cent. Africaine, Réunion, Ruanda, Serbie, Sri Lanka, Turquie, Trinidad & Tobago 
 
Zone 5  
St. Pierre, Tadjikistan, Turkménistan, Rép. Azerbaïdjanaise, Nicaragua, Angola, Macédoine, Togo, Bahreïn, St. Vincent, St. Lucia, St. 
Kitts & Nevis, Seychelles, Sénégal, Anguilla, Îles Turks & Caicos, Yémen, Maroc, Belize, Tunisie, Gambie, Polynésie Française, 
Mayotte, Îles Maurice, Pakistan, Madagascar, Biélorussie, Cameroun, Oman, Suriname, Arabie Saoudite, Guinée Equatoriale, Mali, 
Emirats Arabes Unis, Montserrat, Tanzanie, Soudan, Cambodge, Maldives, Libéria, Cap Vert, Kenya, Fidji, Guyana, Mauritanie, 
Honduras, Tchad, Bhoutan, Qatar, Îles Comores, Nouvelle Calédonie, Népal, Vietnam, Samoa de l’est, Afghanistan, Erythrée, Îles Noël, 
Myanmar, Sierra Leone, Syrie, Zaïre, Îles Cocos, Djibouti, Éthiopie, Iraq 
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III.5. Internet Phone 
Internet Phone est le service de Luxembourg Online qui permet de téléphoner via Internet. 
 

  
 

Prix par mois 
Abonnement mensuel de base 
Package « Internet Phone 300 » , 300 minutes comprises sur le réseau national fixe et dans la Zone1 
Package « Internet Phone 500 » , 500 minutes comprises sur le réseau national fixe et dans la Zone1 
Package « Internet Phone 700 » , 700 minutes comprises sur le réseau national fixe et dans la Zone1 
Flatrate « Internet Phone Flat » , appels illimités sur le réseau national fixe (sauf numéros spéciaux) 
  

0,00 
8,69 

13,04 
17,39 

8,69 

0,00 
10,00 
15,00 
20,00 

9,99 

Tarifs 
Vers un autre utilisateur Internet Phone 
Vers un autre utilisateur d’un service VoIP avec no. SIP 
Vers un numéro national fixe en tarif peak (1) 
Vers un numéro national fixe en tarif off-peak (1) 
Vers un numéro national mobile en tarif peak 
Vers un numéro national mobile en tarif off-peak 
Vers un numéro fixe de l’Allemagne, Espagne, France, Italie, Portugal et Royaume-Uni 
Vers un numéro fixe de la Zone 1 (2) 
 
(1) Peak: - Lundi à vendredi de 8h00 à 19h00 
Off Peak: - Lundi à vendredi de 19h00 à 8h00 
Off Peak: - Weekends et les jours fériés 
 
(2) Zone 1 : 
Australie, Autriche, Belgique, Canada, Corée du Sud, Danemark, Estonie, Etats-Unis, Finlande, Grèce, 
Hongrie, Irlande, Islande, Japon, Nouvelle Zélande, Norvège, Pays-Bas, Pologne, Rép. Tchèque, 
Suisse 
 
Tarifs vers les autres destinations 
Veuillez consulter le site http://www.internet.lu/telephonie/tarifs 

 
0,00 ct 
0,00 ct 
1,74 ct 
0,87 ct 

15,21 ct 
13,48 ct 

1,74 ct 
5,22 ct 

 

Prix par minute 
0,00 ct 
0,00 ct 
2,00 ct 
1,00 ct 

17,50 ct 
15,50 ct 

2,00 ct 
6,00 ct
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IV. Téléphonie – Solutions professionnelles 
 
  

H.T. 
 

T.T.C. 
IV.1. Solution pour PABX existant (non IP) 
 

  
Prix par mois 

Frais mensuels 
Ligne analogique 
Ligne ISDN 
Lien > 10 lignes 
Ligne supplémentaire (prix par ligne) 
  
Frais d’installation 
Ligne analogique 
Ligne ISDN 
Lien > 10 lignes 
Par ligne supplémentaire 
 

 
16,00 
22,00 

100,00 
10,00 

 
 

50,00 
75,00 

200,00 
20,00 

 

 
18,40 
25,30 

115,00 
11,50 

 
 

57,50 
86,25 

230,00 
23,00 

 
 
 
  

H.T. 
 

T.T.C. 
IV.2. Solution SIP Trunking  
 

  
Prix par mois 

Frais mensuels 
SIP Trunking 
  
Frais d’installation 
SIP Trunking 
 

 
48,00 

 
 

200,00 
 

 
55,20 

 
 

230,00 
 

 
 
  

H.T. 
 

T.T.C. 
IV.3. Solution SIP Trunking Dédiée 
 

  
Prix par mois 

Frais mensuels 
Lien  
  
Frais d’installation 
Connexion < 10 lignes 
Connexion > 10 lignes 
Par ligne supplémentaire  
 

 
10,00 

 
 

150,00 
200,00 
20,00 

 

 
11,50 

 
 

172,50 
230,00 
23,00 

 
 
 
  

H.T. 
 

T.T.C. 
IV.4. Solution PABX virtuel IP 
 

  
Prix par mois 

Frais mensuels 
Lien 
Par poste  
  
Frais d’installation 
Lien < 10 lignes 
Lien > 10 lignes 
Par ligne supplémentaire 
Par poste  
 

 
10,00 

5,00 
 
 

150,00 
200,00 
20,00 
10,00 

 

 
11,50 

5,75 
 
 

172,50 
230,00 
23,00 
11,50 

 
 


